[bookmark: _GoBack]关于政采云网上超市“全省一张网”商品限额的通知

各相关供应商：
根据《浙江省财政厅关于公布2019年度政府集中采购目录及标准的通知》要求，预算金额在分散采购限额标准（最高为省级50万元）以下的货物通过网上超市进行采购，但近期发现政采云网上超市“全省一张网”中存在部分单价超过50万元的商品，该金额已超过分散采购限额标准，经报浙江省财政厅采监处同意，现就该情况明确如下：
1、浙江省政采云网上超市“全省一张网”项目中不得上架单价超过分散采购限额标准（最高为省级50万元）的商品。
2、政采云公司将于近期对单价超过分散采购限额标准（最高为省级50万元）的上架商品进行强制下架。
3、如省财政厅对分散采购限额标准做出调整，网超商品单价限额以调整后的分散采购限额标准为准。
特此通知！
浙江省政府采购中心
2019年7月23日